P O D E R  J U D I C I Á R I OP O D E R  J U D I C I Á R I OP O D E R  J U D I C I Á R I OP O D E R  J U D I C I Á R I O
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

ARP Pregão n.º 22/2016 – ANDERSON - pág. 1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos dez dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezesseis, na sede do TRT da 9ª
Região, localizado na Alameda Doutor Carlos de Carvalho nº 528, Centro, Curitiba/PR, CEP 80430-
180, o TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO, inscrito no CNPJ 03.141.166/0001-
16, nos termos do Decreto 7.892/2013, bem como da Lei 8.666/1993, da Lei 10.520/2002 e, em
conformidade com o resultado do Pregão Eletrônico n.º  22/2016, devidamente homologado à fl. 454
do aludido processo, REGISTRAR OS PREÇOS para a eventual aquisição dos objetos a seguir,
conforme especificações constantes no Anexo I do edital respectivo.

ITEM OBJETO  MARCA /
MODELO

QUANTIDA
DE

REGISTRA
DA

PREÇO
UNITÁRIO

(R$)

5

Cartucho para impressora , cor preto, compatível com
impressora marca HP modelo Officejet Pro K8600. Cartucho
original ou similar, de primeiro uso, não remanufaturado, não
recondicionado e não recarregado, com rendimento
aproximado de 2.450 páginas, embalados em caixas lacradas,
devendo constar na embalagem a data de validade do produto,
que deve ser de no mínimo 12 meses da data de entrega.
Referência do fabricante: 88XL (C9396AL).

DSI /
C9396A 10 125,00

6

Cartucho para impressora , cor magenta, compatível com
impressora marca HP modelo Officejet Pro K8600. Cartucho
original ou similar, de primeiro uso, não remanufaturado, não
recondicionado e não recarregado, com rendimento
aproximado de 1.700 páginas, embalados em caixas lacradas,
devendo constar na embalagem a data de validade do produto,
que deve ser de no mínimo 12 meses da data de entrega.
Referência do fabricante: 88XL (C9392AL).

DSI /
C9392A 10 85,00

7

Cartucho para impressora , cor amarelo, compatível com
impressora marca HP modelo Officejet Pro K8600. Cartucho
original ou similar, de primeiro uso, não remanufaturado, não
recondicionado e não recarregado, com rendimento
aproximado de 1.700 páginas, embalados em caixas lacradas,
devendo constar na embalagem a data de validade do produto,
que deve ser de no mínimo 12 meses da data de entrega.
Referência do fabricante: 88XL (C9393AL).

DSI /
C9393A 10 98,00

10

Cartucho de toner para impressora , cor preto, compatível
com impressora marca HP modelo Laserjet Enterprise 500
Color M551DN. Cartucho original ou similar, de primeiro uso,
não remanufaturado, não recondicionado e não recarregado,
com rendimento aproximado de 5.500 páginas, embalados em
caixas lacradas, devendo constar na embalagem a data de
validade do produto, que deve ser de no mínimo 12 meses da
data de entrega. Referência do fabricante: CE400A.

DSI /
CE400A

4 500,00

12

Cartucho de toner para impressora , cor magenta, compatível
com impressora marca HP modelo Laserjet Enterprise 500
Color M551DN. Cartucho original ou similar, de primeiro uso,
não remanufaturado, não recondicionado e não recarregado,
com rendimento aproximado de 6.000 páginas, embalados em
caixas lacradas, devendo constar na embalagem a data de
validade do produto, que deve ser de no mínimo 12 meses da
data de entrega. Referência do fabricante: CE403A.

DSI /
CE403A 4 500,00

13

Cartu cho de toner para impressora , cor amarelo, compatível
com impressora marca HP modelo Laserjet Enterprise 500
Color M551DN. Cartucho original ou similar, de primeiro uso,
não remanufaturado, não recondicionado e não recarregado,
com rendimento aproximado de 6.000 páginas, embalados em

DSI /
CE402A 4 500,00

P O D E R  J U D I C I Á R I OP O D E R  J U D I C I Á R I OP O D E R  J U D I C I Á R I OP O D E R  J U D I C I Á R I O
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

ARP Pregão n.º 22/2016 – ANDERSON - pág. 2

caixas lacradas, devendo constar na embalagem a data de
validade do produto, que deve ser de no mínimo 12 meses da
data de entrega. Referência do fabricante: CE402A.

EMPRESA: ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME
CNPJ 02.437.839/0001-17

ENDEREÇO:
Rua Major João Batista França, 1701 - Parque Industrial, São José do
Rio Preto/SP - CEP 15025-610

TELEFONE: (017) 3011-2349
PESSOA PARA CONTATO: Anderson Moraes
EMAIL: licitartudo@gmail.com

CONDIÇÕES GERAIS:

A existência de preços registrados não obriga o TRT 9ª Região a contratar, sendo facultada a
realização de licitação específica para a contratação pretendida, assegurado ao beneficiário do
registro a preferência de fornecimento em igualdade de condições.

As quantidades e o prazo de entrega do objeto obedecerão aos critérios estabelecidos no
edital do Pregão Eletrônico nº 22/2016 .

A presente Ata de Registro de Preços terá vigência de 12 (doze) meses, contados de sua
assinatura.

E, por estarem justas e contratadas, assinam as partes o presente instrumento.

PATRICIA AIMÉE BRUEL ANTONIO
Ordenadora da Despesa

Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região

ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES
Diretor

Anderson Henrique da Silva Moraes - ME